
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Washington, Türkiye Yakınlarında Bir Terör Devleti Kurmaya Çalışıyor! 

 

Haber:  

Türkiye İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, ABD’nin Türkiye sınırları yakınında 
bir terör devleti kurmaya çalıştığını söyledi. 

Soylu, “CNN Türk’e” verdiği röportajda şunları ekledi: “Gezi olaylarından 
(2013’te İstanbul’da huzursuzluğa dönüşen bir protesto) sonra Türkiye, 
yatırımların düşmesine neden olan bir dizi olayla karşı karşıya kaldı. Bir de 
buna salgın eklendi. Dünyanın en büyük göç dalgasıyla karşı karşıya kaldık. 
Bunun bir dizi çeşitli bedelleri oldu. Amerika, yanı başımızda terör devleti 
kurmak istiyor. Biz önlem alıyoruz. Buna karşı dört büyük operasyon yaptık.” 

Bakan Soylu’ya göre, “Bu (bir terör devleti kurma) tehlikesi, Amerikan 
etkisinin faktörü ortadan kaldırılmadıkça ortadan kalkmayacaktır.” 

Ve şöyle dedi: “Amerika olmadan bu tehlike ortadan kalkmayacaktır. ABD 
Afganistan’da ne yaptı? Şayet Amerikan vatandaşı olsam bile bu duruma 
üzülürdüm. Zira insanlar uçakların tekerleklerinin altında asılı kalmışlardı. Irak’ın 
yeniden düzenlenmesinde de zorluklar var. Zira sürekli kayıplar var. Bu kolay 
bir görev değildir. Amerika sürekli olarak bir terör devleti inşa etmeye çalışıyor. 
Türkiye, 40 yılı aşkın süredir savaşıyor. Dağlarda (Kuzey Irak) geriye 86 terörist 
kaldı. Gerçekten Türkiye’nin buna karşı koyamayacağını mı düşünüyorlar? Dün 
Hakkari’deydim, Kato Marinos bölgesinde terör örgütüne lojistik destek 
merkezinin olduğu bir bölge var. Kato'da operasyonu gerçekleştirdiğimiz sırada 
yüzlerce terörist vardı ama buna rağmen oraya maddi ve teknik kaynak 
transferini engellemeyi başardık ve malzeme, teknik ve insan kaynakları 
transferini durdurduk.” (Novosti).  

 

Yorum:  

Bu ülkelerde, doğru ya da yanlış fark etmeksizin kendileriyle çelişen her şey 
terör kavramı haline geldi. Bu nedenle ister Türkiye olsun, ister İran, ister Suudi 
Arabistan, ister Afrika ülkeleri, ister Avrupa, isterse Amerika olsun, bu ülkelerde 
terör kavramı olay ve gelişmelere göre her geçen gün genişlemektedir; bunun 
asıl nedeni ise seçimlerdir. Nitekim bu seçimler dört yılda bir yenilenir; bu 
nedenle siyasi partiler en fazla oyu almak için çaba sarf ederler. Dolayısıyla 
iktidar partisinin popülaritesini artıracak birçok tantanalar, yalanlar, vaatler ve 
eylemler olmaktadır. Erdoğan’ın Türk halkına elektrik ve gaz fiyatlarını 
düşüreceğini ve maaşları artıracağını vaat etmesi gibi ülkedeki iç koşulların 
iyileştirilmesi de bu eylemlerden bazıları olup tüm bunlar ise iktidar 
mücadelesinin bir sonucudur.  

İçişleri Bakanı Soylu’nun Amerika’nın kurmak istediği terör devleti ile ilgili 
açıklamalarına gelince; işte bu da tantanalar ve yalanlar kapsamına giriyor. Bu 



 

nedenle kim kazanmak istiyorsa Amerika ve Yahudi varlığına saldırması 
gerekiyor.  

Yine bir gün önce İçişleri Bakanı yaptığı açıklamada, tüm dünyanın 
Amerika’dan nefret ettiğini söylüyor; sanırım bu bakan, kendisinin, Erdoğan ve 
tüm hükümetinin Amerikan çıkarlarına hizmet ettiğini ve tüm bu vaatlerin, 
yalanların ve tantanaların da Amerikan çıkarlarına hizmet ettiğini ya unutuyor ya 
da unutmuş gibi görünüyor. 

Biz de bu bakan ve başkanına diyoruz ki: Şayet siz ve İran yöneticileri, 
Amerika’ya hizmet etmemiş olsaydınız, Amerika Irak’ı yok etmeyi ve kontrol 
etmeyi başaramazdı. Yine şayet siz Amerika’ya yardım etmemiş olsaydınız, 
Amerika ajanı Beşar’ı koruyamazdı.  

Sayın bakan çözüm, dünyanın merkezi olan Türkiye’nin, dünyaya adaleti 
yaymasıdır; şüphesiz doğudan önce batının şahit olduğu hak devlet, Osmanlı 
Hilafet Devleti’dir. Ama laikler iktidara geldiğinden beri Türkiye, Mustafa Kemal 
döneminden günümüze kadar laik bir devlet olmuştur.  

Ey bakan: Şüphesiz senin Allah’ın yanında durman gerekir; o halde 
Osmanoğulları’nın Sultanlarını hatırla, İstanbul’un fatihi Sultan Muhammed’i 
hatırla, Filistin’i Yahudilere vermeyi reddeden Sultan Abdülhamid’i hatırla; bu 
arada ey bakan sizler, Filistin’de Yahudileri pekiştirip güçlendirmekle birlikte 
sizinle onlar arasındaki ilişkiler kardeşlik ilişkileridir.  

Ey Müslümanlar çözüm, Türkiye’yi Sultanlarının döneminde olduğu gibi 
yeniden Allah’ın Kitabı ile hükmetmek, Müslümanların ülkelerini kurtarmak için 
orduları seferber etmek, Amerikan ve İngilizlerin nüfuzunu ve diğer sömürgecilik 
biçimlerini Müslüman ülkelerden kovmak ve Müslüman ülkeleri Hilafet 
Devleti’nin olduğu tek bir devlet altında birleştirmektir. Dualarımızın sonu 
alemlerin Rabbi olan Allah’adır. 
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